
Motocross de Goupillières

16 septembre 2018

National Série 2 Circuit MX de Goupillières (1.55 km)

Essais Chronométrés National Série 2 Classement sur le meilleur tour

Membres du Jury : MENARD I.& FOULON C.

Président du jury : CACHELEUX J. Responsable Technique : BLANCHEMAIN Ch.

Directeur de course: CHAUVIN C. Responsable Chronométrage: Comité de Chronométrage de l
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1 494 Licence à la journée 5 2:00.025 - -

2 4 Clecy 4 2:01.738 2.427 2.427

3 89 MC. Gravenchonnais 2 2:08.157 3.323 0.896

4 294 Licence à la journée 2 2:04.590 5.060 1.737

5 24 Normandie MLJ Club 4 2:07.259 7.765 2.705

6 13 Licence à la journée 4 2:09.094 8.471 0.706

7 12 Licence à la journée 3 2:09.187 8.489 0.018

8 190 MC. Gravenchonnais 3 2:09.195 9.093 0.604

9 429 Licence à la journée 5 2:10.396 10.852 1.759

10 42 Normandie MLJ Club 3 2:10.773 11.058 0.206

11 77 4 2:11.282 11.588 0.530

12 5 MC. Gravenchonnais 3 2:14.654 11.849 0.261

13 19 Licence à la journée 3 2:14.257 12.563 0.714

14 36 MC. Gravenchonnais 2 2:17.985 12.856 0.293

15 212 Licence à la journée 4 2:15.793 13.245 0.389

16 111 Licence à la journée 3 2:18.133 14.721 1.476

17 914 Licence à la journée 4 2:21.342 16.465 1.744

18 1 Licence à la journée 3 2:16.714 17.263 0.798

19 25 Licence à la journée 4 2:20.534 17.311 0.048

20 173 Licence à la journée 4 2:23.040 17.836 0.525

21 819 Licence à la journée 2 2:18.141 18.705 0.869

22 501 Licence à la journée 4 2:20.436 18.709 0.004

23 431 Licence à la journée 6 2:18.945 19.065 0.356

24 115 Licence à la journée 5 2:19.706 19.991 0.926

25 74 Licence à la journée 5 2:24.323 21.601 1.610

26 311 Licence à la journée 2 2:21.160 21.889 0.288

27 137 Licence à la journée 5 2:22.774 22.306 0.417

28 317 Licence à la journée 2 2:22.138 22.415 0.109

29 17 Licence à la journée 3 2:23.767 22.984 0.569

30 146 Licence à la journée 5 2:26.474 23.333 0.349

31 20 Licence à la journée 5 2:36.815 23.343 0.010

32 461 Licence à la journée 5 2:24.701 24.219 0.876

33 310 Licence à la journée 3 2:25.750 26.481 2.262

34 520 Licence à la journée 2 2:26.892 26.536 0.055

35 11 MC. Saint-Valéry 3 2:29.150 26.756 0.220

36 123 Licence à la journée 5 2:30.165 28.248 1.492

37 30 Licence à la journée 2 2:31.392 30.345 2.097

38 51 Licence à la journée 2 2:31.147 31.348 1.003

39 81 Licence à la journée 4 2:35.647 33.106 1.758

40 70 Licence à la journée 3 2:48.178 39.135 6.029

41 10 5 2:59.836 54.279 15.144

42 69 Licence à la journée 0 - - -

43 23 Licence à la journée 0 - - -

44 73 Licence à la journée 0 - - -

45 2 Licence à la journée 0 - - -
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